

Årsredovisning

KZ Larm AB

Org.nr 556079-2417

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Zulawinski, Styrelseledamot

2025-06-18

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för KZ Larm AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lomma

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation, service och uthyrning av säkerhetssystem om mätinstrument, uthyrning och transport av maskiner inom byggsektorn samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lomma.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	663	1 234	1 178	2 018
Resultat efter finansiella poster	-39	19	52	-92
Balansomslutning	234	333	368	528
Soliditet (%)	57,7	52,3	42,3	19,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta är en följd av att bolaget tar sig an färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	55 529	18 652	174 181
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		18 652	-18 652	0
Årets resultat			-39 203	-39 203
Belopp vid årets utgång	100 000	74 181	-39 203	134 978

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	74 181
årets förlust	-39 203
	34 978
disponeras så att i ny räkning överföres	34 978
	34 978

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		662 688	1 234 114
Övriga rörelseintäkter		0	2 279
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		662 688	1 236 393
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-589 832	-886 449
Övriga externa kostnader		-103 790	-318 706
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 500	-7 500
Övriga rörelsekostnader		-1 069	-349
Summa rörelsekostnader		-702 191	-1 213 004
Rörelseresultat		-39 503	23 389
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		324	283
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-5 020
Summa finansiella poster		300	-4 737
Resultat efter finansiella poster		-39 203	18 652
Resultat före skatt		-39 203	18 652
Årets resultat		-39 203	18 652

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	2	82 500	90 000
Summa materiella anläggningstillgångar		82 500	90 000
Summa anläggningstillgångar		82 500	90 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		97 791	192 535
Övriga fordringar		19 543	14 634
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 764
Summa kortfristiga fordringar		117 334	215 933
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 187	27 347
Summa kassa och bank		34 187	27 347
Summa omsättningstillgångar		151 521	243 280
SUMMA TILLGÅNGAR		234 021	333 280

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		74 181	55 529
Årets resultat		-39 203	18 652
Summa fritt eget kapital		34 978	74 181
Summa eget kapital		134 978	174 181
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		6 641	6 641
Leverantörsskulder		48 244	100 764
Övriga skulder		17 444	33 694
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 714	18 000
Summa kortfristiga skulder		99 043	159 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		234 021	333 280

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
------------------------------------------	-------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-60 000	-52 500
Årets avskrivningar	-7 500	-7 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 500	-60 000
Utgående redovisat värde	82 500	90 000

Lomma 2025-06-18

Karl Zulawinski
Karl Zulawinski